
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 048 255,00 655 865,06 7 704 120,06 

 01095  Pozostała działalność 13 000,00 655 865,06 668 865,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 655 865,06 655 865,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 075,00 21 273,00 87 348,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 233,00 16 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 233,00 16 233,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 200,00 17 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 200,00 17 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 17 200,00 17 200,00 

Razem: 38 029 192,15 694 338,06 38 723 530,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 224 646,52 655 865,06 7 880 511,58 

 01095  Pozostała działalność 0,00 655 865,06 655 865,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 860,10 12 860,10 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 643 004,96 643 004,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 075,00 21 273,00 87 348,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 800,00 5 040,00 45 840,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 233,00 16 233,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 233,00 3 233,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 17 200,00 27 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 17 200,00 27 200,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 17 200,00 27 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 872 004,15 0,00 1 872 004,15 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 0,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -10 000,00 8 500,00 

Razem: 42 432 722,67 694 338,06 43 127 060,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 655 865,06 655 865,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 655 865,06 655 865,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 655 865,06 655 865,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 075,00 21 273,00 87 348,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 233,00 16 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 233,00 16 233,00 

Razem: 3 212 177,00 677 138,06 3 889 315,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 655 865,06 655 865,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 655 865,06 655 865,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 860,10 12 860,10 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 643 004,96 643 004,96 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 66 075,00 21 273,00 87 348,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

65 158,00 5 040,00 70 198,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 800,00 5 040,00 45 840,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 233,00 16 233,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 000,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 233,00 3 233,00 

Razem: 3 212 177,00 677 138,06 3 889 315,06 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr 27 i 32 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak: DRD.804.11.2024 

 i DRD.803.4.2024 Krajowego Biura Wyborczego, dokonano zwiększenia budżetu po obu stronach 

 o kwotę 694.338,06 zł.  

Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 01095 Pozostała działalność, wprowadzono kwotę 655.865,06 zł z przeznaczeniem na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, 

- 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

zwiększenie o kwotę 5.040,00 zł z przeznaczeniem na diety dla mężów zaufania, 

- 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego wprowadzenie kwoty 16.233,00 zł 

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie w/w wyborów, które odbędą się w dniu 9 

czerwca 2024r, 

- 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym wprowadzenie kwoty 

17.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przedmiotowych świadczeń. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ED1ADC-AC6B-450A-95B8-F9F40BD6D2E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


